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Nämnd/styrelse/råd/myndighet/ 

organisation 
Turistrådet Västsverige AB 

 

Besvaras av alla remissinstanser 

Frågeområde Kommentar/bedömning 

Övergripande synpunkter på 

programmets innehåll och struktur. 

 

Programmet ligger väl i linje med Västsveriges 

gemensamma strategi för en hållbar besöksnäring: 

Hållbarhetsklivet. Framförallt framgår detta i 

programmets målbild: Hållbar destination 2030, som 

knyter an till Hållbarhetsklivets fyra grundläggande 

principer. 

Däremot anser vi att det är olyckligt att 

Hållbarhetsklivet över huvud taget inte nämns i 

programmet. I dagsläget har ca 40 kommuner och 

drygt 400 verksamheter i Västsverige, inklusive 

Göteborg & Co, Liseberg och BRG, anslutit sig till 

Hållbarhetsklivet. 

Definitionen av destinationen Göteborg upplever vi 

som förvirrande ur ett besökarperspektiv. Att kalla 

destinationer som t ex. Tjörn, Stenungsund eller 

Alingsås för Göteborg, underlättar varken för 

besökaren eller i marknadsföringen. Det är inte heller 

den benämning som i praktiken används av 

destinationerna. Däremot upplever vi det som positivt 

att Göteborgs stad engagerar sig i utveckling och 

marknadsföring av besöksnäringen i hela 

Göteborgsregionen. 

Eventuella förändringar eller tillägg av 

förslaget som anses nödvändiga ur 

verksamhetens/organisationens 

perspektiv. 

 

Hållbarhetsklivet bör läggas till i listan över strategier 

och styrdokument på regional nivå som programmet 

förhåller sig till. 

Eventuella målkonflikter. 

 

 

Om målen tydliggör riktningen för 

stadens gemensamma insatser. 

 

 

Om strategierna bedöms leda till 

måluppfyllelse.  
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Besvaras av nämnder/styrelser som i programmet omnämns som ”viktiga 

aktörer” 

Frågeområde Kommentar/bedömning 

Om ni upplever att er organisation är 

omnämnd inom relevant område och i 

rimlig omfattning. 

 

 

Om ni ser ytterligare kopplingar till 

strategier och målsättningar i stadens 

styrande dokument och/eller den egna 

organisationens uppdrag som inte fullt 

omhändertas i nuvarande förslag. 

 

 


